ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20 августа 2020 года                                                                                            №127.517

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Малбуяновского сельского поселения Шемуршинского района четвертого созыва по Озерному одномандатному избирательному округу № 8  Куликова Андрея Петровича

В  соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего от кандидата в депутаты Собрания депутатов Малбуяновского сельского поселения четвертого созыва по Озерному одномандатному избирательному округу № 8 Куликова Андрея Петровича заявления от  19 августа 2020 года

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

 Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения четвертого созыва по Озерному одномандатному избирательному округу  № 8 Куликова Андрея Петровича, 1959 года рождения, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с.Трехизб-Шемурша, выдвинутого выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике» (решение от  03.08.2020года № 117.425).
Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина